
Městský úřad Český Brod 
Odbor stavební a územního plánování 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

Spis. zn.: 
Č. j. 

S-MUCB 15162/2017/OSÚP/Ma 
MUCB 18743/2017 

  

Vyřizuje: 
Telefon: 

Ing. Radana Marešová 
321 612 131 

  

Český Brod,  dne 8. 3. 2017   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Rostoklaty, IČO 00235709, Rostoklaty 32, 281 71 Rostoklaty, 
kterého zastupuje Ing. Jiří Sobol, IČO 87396521, 282 01 Hradešín 29 

(dále jen "žadatel") podal dne 21. 2. 2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Chodníky Rostoklaty 3. etapa 

na pozemku parc. č. 457/1, 458/1, 12/11, 369/7, 12/1, 369/8, 369/4, 369/9, 369/11, 368/3, 366/3, 644, 
474/7, 460/13, 443/7, 428/3 v katastrálním území Rostoklaty, parc. č. 433/1, 441/2, 587, 445/6, 430/2, 
435, 11/5, 449/2, 430/11 v katastrálním území Nová Ves II. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Stavba je členěna na objekty:  

Objekty komunikací:  

 k.ú. Rostoklaty: 

- SO 135 

- SO 147 

k.ú. Nová Ves II: 

-       SO 106 

-       SO 108 

-       SO 109 

Objekty chodníků: 

k.ú. Rostoklaty: 

-      SO 111 

-      SO 112 

-      SO 136 

k.ú. Nová Ves II: 

-      SO 114 

-      SO 115 

-      SO 116 

-      SO 117 

-      SO 118 

-      SO 119 

-      SO 151 



Č.j. MUCB 18743/2017 str. 2 

 
 Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, 
úřední dny Po a St 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 145, 41, 82, 88, 4/1, 9/2, 68, 12/2, 18/1, 18/2, 20/1, 21/1, parc. č. 692, 741, 443/1, 428/2, 666, 
406/8, 433/2, 433/4, 433/27, 433/30, 457/3, 458/3, 458/5, 507, 664, 406/86, 737, 740, 750, 642, 
643, 645, 366/2, 472, 369/3, 369/2, 369/5, 745, 11, 12/3, 12/4, 12/5, 13/1, 13/2, 12/6, 12/7, 
457/12, 369/6, 458/9, 326/2, 406/2, 406/3, 406/4, 406/5, 406/7, 457/6, 406/57, 406/98, 406/99, 
458/8, 458/7, 23, 25, 26/3, 28, 32/1, 457/11, 732, 733, 457/17, 478 v katastrálním území 
Rostoklaty, st. p. 11/3, 31, 35, 2, 3, 5/1, 5/2, 32, 65, 6, 7, 8/1, 8/2, 11/1, 11/4, 5/3, 27/2, 45, 17, 18, 
19, 22, 24/1, 24/4, 24/5, 36, 20/1, 20/2, parc. č. 30/1, 58/1, 61/2, 86/8, 430/1, 430/3, 430/4, 462, 
464, 609, 684, 430/10, 29/3, 29/4, 430/12, 685, 10/1, 10/3, 11/4, 20/3, 594, 584, 588, 2/14, 3/2, 
3/3, 4/5, 6, 9, 11/1, 46/2, 445/3, 456/3, 18/2, 430/7, 463/1, 473, 11/3, 13, 16, 19/20, 46/1, 46/3, 
46/4, 607, 608, 615, 31, 33/1, 33/2, 35/2, 37, 40, 430/5 v katastrálním území Nová Ves II 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rostoklaty, Nová Ves II č.p. 26, č.p. 7, č.p. 21, č.p. 17, č.p. 28, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 6, č.p. 23, č.p. 4, 
č.p. 27, č.p. 14, č.p. 1, č.p. 15, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 31 a č.p. 13,  Rostoklaty č.p. 32, č.p. 75, č.p. 80, 
č.p. 21, č.p. 47, č.p. 62, č.p. 82, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13 a č.p. 14 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Ing. Marešová Radana v. r.  
oprávněná úřední osoba 
vedoucí  odboru - odbor stavební a územního plánování 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUCB 18743/2017 str. 3 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 
Ing. Jiří Sobol, IDDS: nnkf8h6 
 místo podnikání: Hradešín č.p. 29, 282 01  Český Brod 
zastoupení pro: Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw 
 sídlo: Rostoklaty č.p. 32, 281 71  Rostoklaty 
 
 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Sylva Dlouhá, Rostoklaty č.p. 84, 281 71  Rostoklaty 
Jiří Dlouhý, Rostoklaty č.p. 84, 281 71  Rostoklaty 
Jitka Vavříková, Zárybská č.p. 664/22, 190 00  Praha 9-Prosek 
Dagmar Soukupová, Zárybská č.p. 669/12, 190 00  Praha 9-Prosek 
Miroslav Procházka, Nákupní č.p. 185, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 460 01  Liberec 1 
Michal Procházka, Pod vrstevnicí č.p. 1530/20, 140 00  Praha 4-Krč 
Jaromír Mokošín, Rostoklaty č.p. 162, 281 71  Rostoklaty 
Květoslava Mokošínová, Rostoklaty č.p. 82, 281 71  Rostoklaty 
Mgr. Lenka Malčevová, Barákova č.p. 315, 250 83  Škvorec 
RNDr. Jiří Hladík, CSc., Nad doly č.p. 1010/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Drahoslava Burianová, Rostoklaty č.p. 7, 281 71  Rostoklaty 
Čížková Zdeňka, Tuklaty č.p. 164, 250 82  Úvaly 
 
 
 
účastníci – veřejnou vyhláškou 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 12, 140 00  Praha 4 
Milan Kubelka, Rostoklaty č.p. 106, 281 71  Rostoklaty 
Martin Hušner, Nová Ves II č.p. 4, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Adriana Žembová, Nová Ves II č.p. 16, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Ing. Jiřina Kapounová, K Trativodům č.p. 974, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými 
Lesy 
Kamil Platz, Bratří Čapků č.p. 1170, 250 82  Úvaly 
Marek Platz, Bratří Čapků č.p. 1170, 250 82  Úvaly 
ZZN Polabí, a.s., IDDS: 6h6g7cp 
 sídlo: K Vinici č.p. 1304, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jaroslav Štěpán, Nová Ves II č.p. 17, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odloučené pracoviště Kolín, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové 
Město, Praha 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Růžena Hrdličková, Štíhlice č.p. 4, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Zdeněk Javůrek, Kollárova č.p. 1569, 250 82  Úvaly 
Roman Buss, Radkovská č.p. 1548/17a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Radek Buss, Radkovská č.p. 1548/17a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 



Č.j. MUCB 18743/2017 str. 4 

 
Jaroslav Štěpán, Nová Ves II č.p. 17, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Jana Štěpánová, Nová Ves II č.p. 17, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Vlasta Šmídová, Nová Ves II č.p. 28, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Jaroslav Šmíd, Nová Ves II č.p. 28, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
František Ivanšík, Dobročovická č.p. 1236, 250 82  Úvaly 
Dagmar Šmejkalová, Nekrasín č.p. 8, Jarošov nad Nežárkou, 378 42  Nová Včelnice 
Ladislav Albrecht, Nová Ves II č.p. 40, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Eva Albrechtová, Nová Ves II č.p. 40, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Eva Pilátová, Komenského č.p. 225, 282 01  Český Brod 
Petr Schreiter, Nová Ves II č.p. 22, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Jana Kvasničková, Ohradní č.p. 1342/19, 140 00  Praha 4-Michle 
Miroslav Strnad, Na Sídlišti č.p. 479/4, 252 19  Rudná u Prahy 
Miroslav Strnad, Na Sídlišti č.p. 479/4, 252 19  Rudná u Prahy 
Milan Vostruha, Lázeňská č.p. 444, 282 01  Český Brod 
Karel Procházka, Zahradní č.p. 1006, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Ivana Večeřová, Nová Ves II č.p. 32, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Jana Kvasničková, Ohradní č.p. 1342/19, 140 00  Praha 4-Michle 
Milan Strnad, Nová Ves II č.p. 27, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Ing. Ludvík Fiala, Chalupnická č.p. 66/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Zuzana Fialová, Chalupnická č.p. 66/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
František Dlouhý, Nová Ves II č.p. 14, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Ivana Dlouhá, Nová Ves II č.p. 14, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Josef Greguš, Nová Ves II č.p. 1, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Jana Gregušová, Nová Ves II č.p. 1, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Josef Barkóci, IDDS: phytbh7 
 trvalý pobyt: Nová Ves II č.p. 15, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Angelika Barkóciová, Nová Ves II č.p. 15, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Ing. Petr Kovář, Na Vyhlídce č.p. 1049, 282 01  Český Brod 
David Picek, Valtínovská č.p. 1680/8, 140 00  Praha 4-Krč 
Dagmar Houdková, Nová Ves II č.p. 31, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Zdeňka Lavuová, Na Cihelně č.p. 1334, 282 01  Český Brod 
Jaroslav Prokůpek, Štíhlice č.e. 52, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Ing. Michael Bambásek, Tylova č.p. 1435, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jaroslav Prokůpek, Nová Ves II č.p. 42, Rostoklaty, 282 01  Český Brod 
Petr Touš, Rostoklaty č.p. 75, 281 71  Rostoklaty 
Lenka Toušová, Rostoklaty č.p. 75, 281 71  Rostoklaty 
Csaba Lévai, Rostoklaty č.p. 80, 281 71  Rostoklaty 
Judit Fülöp, Rostoklaty č.p. 80, 281 71  Rostoklaty 
ROBO INVEST s r.o., IDDS: 8eixw56 
 sídlo: Ptice č.p. 179, 252 18  Ptice 
Martin Čermák, V chaloupkách č.p. 469/85, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Petr Marx, Za sídlištěm č.p. 2145/11, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 
Dana Marxová, Za sídlištěm č.p. 2145/11, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 
Jan Vavrek, Rostoklaty č.p. 159, 281 71  Rostoklaty 
Martin Vavrek, Rostoklaty č.p. 74, 281 71  Rostoklaty 
Zuzana Křivková, Rostoklaty č.p. 21, 281 71  Rostoklaty 
Michaela Houdková, Rostoklaty č.p. 21, 281 71  Rostoklaty 
Petra Slušná, Rostoklaty č.p. 21, 281 71  Rostoklaty 
Zuzana Slušná, Kšely č.p. 23, 282 01  Český Brod 
Ing. Radek Vavřík, Vysočanská č.p. 235/97, 190 00  Praha 9-Střížkov 
Květoslav Šermauer, Rostoklaty č.p. 62, 281 71  Rostoklaty 
Jaroslava Šermauerová, Rostoklaty č.p. 62, 281 71  Rostoklaty 



Č.j. MUCB 18743/2017 str. 5 

 
Renáta Rosenbaumová, Rostoklaty č.p. 25, 281 71  Rostoklaty 
Ing. Jan Žížala, Budkovice č.p. 141, 664 91  Ivančice 
Karel Žížala, U staré školy č.p. 113/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Jaroslava Grocholová, Rostoklaty č.p. 5, 281 71  Rostoklaty 
Renata Samková, Břežany II č.p. 98, 282 01  Český Brod 
Martin Suk, Krnsko č.p. 145, 294 31  Krnsko 
Alena Soukupová, Rostoklaty č.p. 99, 281 71  Rostoklaty 
Iveta Krytinářová, Úvozová č.p. 98, Tuklaty, 250 82  Úvaly 
Marcela Menšíková, Rostoklaty č.p. 108, 281 71  Rostoklaty 
Jiří Svozil, Štychova č.p. 98/46, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 
Miroslav Procházka, Nákupní č.p. 185, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 460 01  Liberec 1 
Michal Procházka, Pod vrstevnicí č.p. 1530/20, 140 00  Praha 4-Krč 
Jaromír Mokošín, Rostoklaty č.p. 162, 281 71  Rostoklaty 
Květoslava Mokošínová, Rostoklaty č.p. 82, 281 71  Rostoklaty 
Radek Havlíček, IDDS: 3acqfiw 
 trvalý pobyt: Rostoklaty č.p. 154, 281 71  Rostoklaty 
Tomáš Jougl, Rostoklaty č.p. 145, 281 71  Rostoklaty 
Gabriela Jouglová, Rostoklaty č.p. 145, 281 71  Rostoklaty 
Miloslav Mašek, Na Vyhlídce č.p. 2302, Podlusky, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Vlastimil Hlavatý, Lesní č.p. 23, Pňov, 289 41  Pňov-Předhradí 
Jiří Mokošín, Rostoklaty č.p. 140, 281 71  Rostoklaty 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, IDDS: jgqbsve 
 sídlo: nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor stavební a územního plánování, IDDS: guwapwm 
 sídlo: nám. Husovo č.p. 70, , 282 24  Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor stavební a územního plánování - památková péče, IDDS: jgqbsve 
 sídlo: nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw 
 sídlo: Rostoklaty č.p. 32, 281 71  Rostoklaty 
Povodí Labe, státní podnik, p. Martin Fail, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ministerstvo Obrany, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6 
  
ostatní 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 12, 140 00  Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ČD - Telematika a.s., Pod Táborem č.p. 2/3146, 191 00  Praha 9 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
České Radiokomunikace a.s., Útvar inv. politiky, IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Břevnov, 169 00  Praha 69 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 



Č.j. MUCB 18743/2017 str. 6 

 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
CETIN  Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
T-MOBILE Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, 149 00  Praha 415 
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
VODOS s.r.o., IDDS: 7tdtvte 
 sídlo: Legerova č.p. 21, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
 sídlo: Ku ptáku č.p. 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 102 
 


		2017-03-08T14:39:08+0100
	sekretariát SÚ




